
23_08_29_JS_ICT_12_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2023/08/29 10:52:07 dop. SEČ 1: výborná Zajímavé odkazy. Málo času. 1: výborný Znalosti, odbornost. Nic Přehled aplikací ANO Tomáš

2023/08/29 10:52:07 dop. SEČ 1: výborná Odkazy na užitečné aplikace AI, srozumitelné vysvětlení jednotlivých aplikací Všechno v pořádku :)
 1: výborný Trpělivé vysvětlování i individuální pomoc, ochota Nic. Spoustu nových tipů na využití AI ve výuce nebo při přípravě na hodiny. Určitě některé z nich využiju. ANO ZŠ Kvasice

2023/08/29 10:52:35 dop. SEČ 1: výborná Názornost a srozumitelnost Vyhovovalo vše. 1: výborný Srozumitelný projev, přehled v problematice Nic Nové poznatky ohledně využití AI pro běžnou praxi ve škole. ANO

2023/08/29 10:53:10 dop. SEČ 1: výborná přístupi, tempo, erudovanost --- 1: výborný --- informace teoretické i prakttické --- ANO

2023/08/29 10:53:59 dop. SEČ 2: chvalitebná seznámení s řadou nových aplikací, námětů vzhledem k mým znalostem při práci s PC a aplikacemi bych potřebovala mnohem pomalejší tempo 2: chvalitebný s ochotou poradit, pomoct při dezorientaci lidí, kteří "nestíhali" - seznámení s aplikacemi, které jsem neznala, s řadou podnětných námětů do výuky - ANO Šárka Matulíková ZŠ Kvasice

2023/08/29 10:54:16 dop. SEČ 2: chvalitebná TÉMA MOC INFORMACÍ A MÁLO ČASU 2: chvalitebný VYSTUPOVÁNÍ, OCHOTA VYSVĚTLOVAT RYCHLOST NOVÉ POZNATKY Z AI ANO

2023/08/29 10:54:33 dop. SEČ 1: výborná Nové zdroje informací, bezpečnost Mnoho informací. Rychle to zapomenu. 1: výborný Kontrola pochopení studentů - Určitě si vyzkouším Chatgapt - ANO Jiří Machovský ZŠ Kvasice

2023/08/29 10:56:02 dop. SEČ 1: výborná Velké množství informací, s kterými jsem se zatím nesetkala, praktické ukázky a metodika používání nových nástrojů. 1: výborný Praktické vedení školení, pomoc v případě potřeby. Inspiraci do výuky, nové mediální prostředky využitelné při práci s dětmi a přiblížení mediálního prostředí. ANO

2023/08/29 10:56:06 dop. SEČ 1: výborná Praktické ukázky, které byly přímo komentovány. 1: výborný Skvělý přednes, odborná pomoc v případě potřeby, přehledně zpracované materiály. Nápady, jak zefektivnit práci i výuku, jak obohatit výuku. ANO Kamila Růžičková

2023/08/29 10:56:19 dop. SEČ 1: výborná získala jsem nové  informace vše bylo  ok 1: výborný komunikace nic novinky spokojená ANO Michaela Dostálová

2023/08/29 10:56:30 dop. SEČ 1: výborná Ukázka nových aplikací do výuky. 1: výborný Se vším. Nic. Přinesl mi nové nápady, jak využít aplikace v hodinách a tím výuku zefektivnit. Nemám žádné připomínky ke zlepšení. ANO

http://www.jaromirsvetlik.cz

